＊

①

②

＊

＊

内訳金額品名　　・　　仕様　　・　　その他　内容

合計

上記価格にて宜しくお願い申しあげます。

発泡スチロール　カット品　80倍品

下記の通り、見積もりましたので　宜しくお願い致します。

3‘*6‘*40㎜

1000*2000*40㎜

御見積もり有効期限　：　2023年12月31日まで

ロット　150枚

納品先　岸和田市内

①

￥1,250-枚②

￥1,100-/枚

　　　　　　　FAX　　　  0724－45－0974

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。

御見積書
令和4年12月20日

公益社団法人　岸和田青年会議所　御中
会社名　　山直スチロール株式会社

　　　　住所　　 岸和田市山直中町697－1

　　　　　　　TEL　　　  0724－43－1227